BỘ TƯ PHÁP

VIỆN KHOA HỌC PHÁP LÝ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 213/KHPL - TB

	Hà Nội, ngày 29  tháng 5  năm 2014

THÔNG BÁO TRIỆU TẬP THÍ SINH
Hội đồng tuyển dụng viên chức của Viện Khoa học Pháp lý xin thông báo cho các thí sinh tham dự xét tuyển viên chức ngạch nghiên cứu viên, ngạch chuyên viên, ngạch thư viện viên đến nghe phổ biến về gợi ý nội dung tài liệu ôn tập và dự kiến lịch xét tuyển.
- Thời gian: 9 giờ 00 sáng thứ ba ngày 03/6/2014
- Địa điểm: Hội trường Viện Khoa học Pháp lý, phòng 204, nhà N6

Lưu ý: Các thí sinh không đến nghe phổ biến hoàn toàn tự chịu trách nhiệm.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Hội đồng TDVC;

- Lưu VT Viện.

	 CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
(Đã ký)
Nguyễn Văn Hiển